
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA 

UPRAVA POLICIJE 
S A R A J E V O

Broj: 02-14-4-^ 7  719 
Datum: 31.12.2019.godine

Na osnovu člana 23. stav (3) tačka h) Zakona o unutrašnjim poslovima Kantona Sarajevo 
(„Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 1/16, 26/19 i 31/19), člana 18. stav (1), člana 87. stav 
(3) i člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine”, broj 39/14) 
policijski komesar, donosi:

O D L U K U

I
Određuje se provođenje postupka dodjele ugovora putem direktnog sporazuma za nabavku 
biciklističke opreme, za potrebe Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona 
Sarajevo.

II
Procijenjena vrijednost nabavke iznosi do 5.700,00 KM bez PDV-a.

, III
Novčana sredstva za plaćanje nabavke osiguravaju se iz Budžeta Kantona Sarajevo za 2019. 
godinu, razdjel 17 - MUP, glava 02 - Uprava policije, ekonomski kod 613400 HBF001.

IV
Nabavka je predviđena Planom nabavki Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona 
Sarajevo za 2019. godinu.

V
Za provođenje postupka dodjele ugovora iz tačke I ove Odluke, zadužuje se Sektor za materijalno- 
fmansijske poslove Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo.

VI
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

POLICIJSKI KOMESAR 
Generalni inspektor policije

Nusret SelimovićDostaviti:
1. Sektoru za materijalno -finansijske poslove
2. Odjeljenju za odnose s javnošću, radi objave na 

web stranici ovog organa
3. a/a


